
Uetze

Flohmar
kt

2021/22

 Schützenplatz Uetze
Marktplatz, 31311 Uetze

Adresse:

Übersichtskarte

Burgdorf

Hänigsen

Peine

Lehrte

Hämelerwald

Bröckel

Wathlingen

Eicklingen

Otze

Ehlershausen

Katensen

Dollbergen

Arpke

Richtung 
Hannover

Richtung 
Celle

Richtung 
Gifhorn

Richtung 
Braunschweig

Uetze B188

B188

A2

A2
A7

A37

L387

L311

K126 

B214
B3

B3



A
lle

 A
n

ga
be

n
 o

h
n

e 
G

ew
äh

r.
 

Termine 2021 
Uetze, Schützenplatz:

12. September 2021
10. Oktober 2021

Ansprechpartner: Dirk Bublitz
Tel. 0176 476 11 282 · Dirk.Bublitz@gmail.com

Jetzt auch online: 
www.flohmarkt-uetze.de

Sehr geehrte Flohmarktfreunde,
das Flohmarktteam wünscht Ihnen einen schönen Tag auf dem Flohmarkt.

Beginn bzw. Platzvergabe ab 7.00 Uhr.

Bitte beachten Sie unsere Spielregeln:
• Die Standtiefe incl. Fahrzeug soll 4 m nicht überschreiten.
• Pro Stand (max. 3 Meter und ein PKW) werden pauschal 10 € berechnet.
• Jeder weitere angefangene Verkaufsmeter kostet 2,50 €.
• Jeder angefangene Verkaufsmeter Kleiderstange bzw. Wäscheständer kostet zusätzlich 2,50 €.
• Anhänger, LKW, Wohnmobil, Bus etc. werden gesondert berechnet.
• Die Preise für gewerblichen bzw. professionellen Handel sind bei der Flohmarktleitung direkt zu erfragen.
• Den Abfall bitten wir, wieder mitzunehmen.
• Hunde sind an der Leine zu führen.

Termine 2022 
Uetze, Schützenplatz: 

3. April 2022
8. Mai 2022
29. Mai 2022
10. Juli 2022
14. August 2022
11. September 2022
9. Oktober 2022


